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II. PROFESORADO 

A. CUADRO DE PROFESORES 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUESTO DE 
TRABAJO 

ÁREA 
DEPARTA-

MENTO 
CORREO ELECTR. 

Aguilar 
Gonzálvez 

Cristina 
Profra. 
Contratada 
Doctora 

Der. del Trabajo y 
de la Segur. Soc. 

Der. del Trabajo 
y de la Segur. 
Soc. 

cristina.aguilar@uca.es  

Almorza 
Gomar 

David 
Prof. Titular 
Univ. 

Estadística e 
Investigación 
Operativa 

Estadística e 
Investigación 
Operativa 

david.almorza@uca.es  

Álvarez 
Alarcón 

Arturo 
Catedrático 
de Univ. 

Der. Procesal 
Der. Intern. 
Pbco., Penal y 
Procesal 

arturo.alvarez@uca.es  

Castilla Barea Margarita 
Prof. Titular 
de Univ. 

Der. Civil Der. Privado margarita.castilla@uca.es  

Cuevillas 
Matozzi 

Ignacio 
Prof. Titular 
de Univ. 

Der. Civil Der. Privado ignacio.cuevillas@uca.es  

Fernández 
Ramos 

Severiano 
Catedrático 
de Univ. 

Der. Administrativo Der. Público severiano.fernandez@uca.es  

Fuentes 
Rodríguez 

Francisca 
Prof. Titular 
de Univ. 

Der. del Trabajo y 
de la Segur. Soc. 

Der. del Trabajo 
y de la Segur. 
Soc. 

francisca.fuentes@uca.es  

Gallardo 
García 

Rosa Mª 
Profra. 
Ayudante 
Doctora  

Der. Penal 
Der. Intern. 
Pbco., Penal y 
Procesal 

rosa.gallardo@uca.es  

García Molina Pablo 
Prof. 
Sustituto 
Interino 

Der. Procesal 
Der. Intern. 
Pbco., Penal y 
Procesal 

pablo.garciamolina@uca.es  

Garrido Pérez Eva 
Catedrática 
de Univ. 

Der. del Trabajo y 
de la Segur. Soc. 

Der. del Trabajo 
y de la Segur. 
Soc. 

eva.garrido@uca.es  

Gil-Olarte 
Márquez 

Paloma 
Profra. 
Sustituta 
Interina 

                               paloma.gilolarte@uca.es  

Guerrero 
Padrón 

Thais 
Profra. 
Contratada 
Doctora 

Der. del Trabajo y 
de la Segur. Soc. 

Der. del Trabajo 
y de la Segur. 
Soc. 

thais.guerrero@uca.es  

Guillén 
Gestoso 

Carlos 
            
de Escuela 
Universitaria 

                               carlos.guillen@uca.es  

Hernández 
Lafuente 

Pedro 
Prof. 
Colaborador 

Der. del Trabajo y 
de la Segur. Soc. 

Der. del Trabajo 
y de la Segur. 
Soc. 

pedro.hernandez@uca.es  

Iglesias 
Onofrio 

Marcela 
Yasmin 

Profra. 
Contratada 
Doctora 

Sociología 
Economía 
General 

marcela.iglesias@uca.es  

Mora Quirós Enrique V. de 
Prof. 
Contratado 
Doctor 

Filosofía del Der. Der. Público enriquev.mora@uca.es  

Morán Bovio Davd 
Catedrático 
de Univ. 

Der. Mercantil Der. Mercantil david.moran@uca.es  
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Pastor Yuste Raquel 
Profra. 
Contratada 
Doctora 

Sociología 
Economía 
General 

raquel.pastor@uca.es  

         
       
Padrón 

       
Profra. 
Titular de 
Univ.  

Sociología 
Economía 
General 

sofia.perez@uca.es  

Pérez 
Monguió 

José Mª 
Prof. Titular 
de Univ. 

Der. Administrativo Der. Público josemaria.monguio@uca.es  

Pulido Begines Juan Luis 
Catedrático 
de Univ. 

Der. Mercantil Der. Mercantil jluis.pulido@uca.es  

Rabadán 
Sánchez-
Lafuente 

Fuensanta 
Profra. 
Contratada 
Doctora 

Der. Civil Der. Privado fuensanta.rabadan@uca.es  

Sánchez 
Martín 

Pablo 
Prof. 
Sustituto 
Interino 

Der. Procesal 
Der. Intern. 
Pbco., Penal y 
Procesal 

pablo.sanchezmartin@uca.es  

                     
Prof. Titular 
de Univ. 

Organización de 
Empresas 

Organización de 
Empresas 

jose.sanchez@uca.es  

Ulloa Unanue Ester 
Prof. 
Colaborador 

Sociología 
Economía 
General 

ester.ulloa@uca.es  

Villar Fuentes Isabel 
Prof. 
Ayudante 
Doctor 

Der. Procesal 
Der. Intern. 
Pbco., Penal y 
Procesal 

isabel.villar@uca.es  
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